
Pořadatel:          Hlavní vedoucí: 

Miroslav Kosina, IČ 08430641       Jan Třísko 

http://www.ldt-ptacek.info | info@ldt-ptacek.info     tel.: 777 987 317 

 

 

Souhrnné informace k letnímu dětskému táboru Ptáček 

 
Termín:  sobota 13. 7. 2024 – pátek 26. 7. 2024 

Cena:  7 800,– Kč  

Místo:  chatky při DDM Cvikováček Cvikov 

Příjezd:  sobota 13. 7. 2024 od 16:00 hod. do 18:00 hod. (nejezděte dříve, táborníci nebudou přijati) 
Příjezd je individuální, rodiče předají dítě přímo na adrese tábora  

Odjezd: pátek 26. 7. 2024 od 10:00 hod. do 12:00 hod. převzetí dětí rodiči (vyzvedněte děti včas, musíme 

uvolnit tábor) 

Adresa tábora: Jméno a příjmení táborníka 

LDT Ptáček 
Čs. armády 195 
471 54 Cvikov  

Web tábora: http://www.ldt-ptacek.info – zde můžete zanechávat vzkazy pro děti a sledovat dění v táboře. 

Závazné přihlášky se zaplacením zálohy 3 000,– Kč podávejte do 30. 4. 2024. Po tomto termínu budou volná místa 

nabídnuta náhradníkům. Doplatek uhraďte do 15. 6. 2024. Přihlášky odesílejte na adresu hlavního vedoucího (HV). 

Podepsané a oskenované (ne vyfocené mobilem) přihlášky přijímáme též na adrese info@ldt-ptacek.info. Nezapomeňte 

pak v tomto případě při nástupu předat originál. Na přihlášky odeslané jinam nebude brán zřetel ani přes zaplacení 

pobytu na táboře! O přijetí dítěte na tábor budete informováni SMS na první telefonní číslo uvedené na přihlášce. 

Způsoby platby: 

Bank. převodem: na účet číslo 4198954093/0800 vedeném u České spořitelny, a.s., 

VS = rodné číslo dítěte (u platby za více dětí, uveďte další RČ do zprávy pro příjemce) 

Hotově u HV: Jan Třísko 

Sídliště 549 

471 54 Cvikov 

tel.: 777 987 317 

Seznam věcí na tábor 

Bezpodmínečně:  
 nástupní list s potvrzením o bezinfekčnosti a podpisem rodičů – datum podpisu musí být shodný se dnem nástupu!  
 posudek o zdravotní způsobilosti na zotavovací akci (může být i kopie) 
 průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (může být i ofocen) 

Dále s sebou:  
 dostatek oblečení pro teplé i chladné počasí, spodního prádla a ponožek 
 hygienické potřeby, ručníky, osušky, desinfekci 
 boty pro sportování i turistiku, gumovky, pláštěnku/nepromokavou bundu (ne deštník!) 
 pokrývku hlavy, svítilnu, psací potřeby 
 plavky, neplavci navíc rukávky nebo kruh 
 batůžek s pevnými popruhy (ne pytle na kopačky!), průhlednou plastovou láhev na vodu, repelent, opalovací krém 
 děti od 10 let s sebou spací pytel a karimatku pro případné přespání pod širákem 

NEDÁVEJTE dětem na tábor žádné jídlo, větší částky peněz (kapesné okolo 200 – 300 Kč je dostatečné) a drahé věci, 

např. šperky, mobilní telefony, walkmany, MP3 přehrávače a pod. Takováto elektronika je při zjištění odebrána, 

uložena a vrácena až při odjezdu. Za neuloženou odcizenou elektroniku pořadatel tábora nenese žádnou odpovědnost. 

NENAVŠTĚVUJETE děti během tábora, narušujete programy v oddílech, rozrušujete děti, kterým se pak zbytečně 

stýská. 

Upozorňujeme: 
Pokud bude při nástupu zjištěn u dítěte výskyt vši dětské, bude vyzván zákonný zástupce dítěte k tomu, aby si dítě odvezl 

z tábora, a to bez nároku na vrácení peněz za poukaz na tábor. 
Doporučujeme: 

 Sbalte dětem obuv už rozšlápnutou, ne novou 😉 
 Když posíláte pohled nebo dopis, nezapomeňte napsat i jméno táborníka či tábornice 😂 

Pokud posíláte dětem balíček, tak nanejvýše 1× týdně. Do krabice od bot se vejde dostatek věcí, neposílejte větší balíky. 

Táborníci jedí 6× denně a hlady nestrádají. Větší balíky budou předány oddílovým vedoucím, aby obsah rozdělili do celého 

oddílu. Ti, kteří mají možnost balík dovézt, aby ušetřili na poštovném, dodržujte stejné doporučení a buďte ohleduplní 

k ostatním dětem a rodičům, kteří tuto možnost nemají. 

http://www.ldt-ptacek.info/
mailto:info@ldt-ptacek.info

